Приложение

к протоколу общего собрания

от____________________ №______

Реестр голосования общего собрания собственников помещений многоквартирного дома
№ _____по ул. ____________________, д____________________________________________________ в форме очного голосования

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в МКД.

2. Перенос срока проведения работ на более поздний период исходя из фактического состояния конструкций и отсутствия необходимости ремонтных работ в текущем периоде.

3. Определение перечня работ по капитальному ремонту МКД по предложению унитарной некоммерческой организации "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов".

4. Утверждение стоимости услуг по капитальному ремонту.

5. Утверждение сроков проведения капитального ремонта.

6. Определение источников финансирования капитального ремонта.

7. Определение лица, которое от имени всех собственников помещений в МКД уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.

8. Предоставление доступа к общему имуществу в МКД подрядной организации.

9. Определение ответственного за направление протокола общего собрания в ОМС. (протокол направляется в одном экземпляре в ОМС в течение 5 дней)

10. Определение места хранения протокола общего собрания собственников помещений в МКД.

11. Доведение информации о результатах общего собрания до собственников помещений в МКД путем размещения в месте, доступном для всех собственников помещений в МКД.

	№ п/п
	№ квартиры
	Ф.И.О. собственника помещения

	Реквизиты свидетельства о регистрации права собственности (серия, №, дата) (иного документа, подтверждающего право собственности на помещение)
	Площадь помещения, по документу о праве собственности
	1 вопрос
	2 вопрос
	3 вопрос
	4 вопрос
	5 вопрос
	6 вопрос
	7 вопрос
	8 вопрос
	9 вопрос
	10 вопрос
	11 вопрос
	подпись

	за
	против
	Воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался
	за
	против
	воздержался

	№ п/п
№ квартиры
Ф.И.О. собственника помещения

Реквизиты свидетельства о регистрации права собственности (серия, №, дата) (иного документа, подтверждающего право собственности на помещение)
Площадь помещения, по документу о праве собственности
1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос
5 вопрос
6 вопрос
7 вопрос
8 вопрос
9 вопрос
10 вопрос
11 вопрос
подпись

за
против
Воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался
за
против
воздержался